

*Stahl Shipping ApS  
Liljehaven 95  
2765 Smørum*

*CVR-nr: 31 42 45 34*

**ÅRSRAPPORT**  
*1. januar - 31. december 2021*

Penneo dokumentnøgle: 5PCT1K-6ELHO-SWPJZ-JLJW2-T42Y6-8JZAX

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2022

---

Claus Stahl  
Dirigent

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Brøndby - Frederiksberg  
Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

---

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Stahl Shipping ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Smørum, den 23. maj 2022

**Direktion**

Claus Busk Stahl

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i tidligere år bestået af at besidde ejerandele i andre selskaber samt al virksomhed, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed. Aktiviteten er ophørt og selskabet har været passivt i dette år.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på DKK 16.559 i 2021, mod et underskud på DKK 20.161 i 2020.

Egenkapitalen er pr. 31. december 2021 negativ med DKK 1.723.378, mod en negativ egenkapital på DKK 1.706.819 i 2020.

Ny aktivitet er endnu ikke påbegyndt.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

I lighed med tidligere år er selskabets betydelige mellemværende med modervirksomheden fortsat ikke forrentet, som følge af tidligere tilskrevne renter endnu ikke er blevet betalt.

Moderselskabet har givet tilbagetrædelseserklæring kr. 1.625.116 og kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring kr. 104.898, overfor øvrige kreditorer, hvorfor årsregnskabet aflægges efter going concern.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Ledelsen forventer at påbegynde ny aktivitet i de kommende regnskabsår, og at egenkapitalen bliver reetableret som følge af den positive indtjening.

Årsregnskabet for Stahl Shipping ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

### **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, administration mv.

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

## BALANCEN

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



## RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 DKK	2020 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-16.557</b>	<b>-19.337</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-16.557</b>	<b>-19.337</b>
Andre finansielle omkostninger	-2	-824
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-16.559</b>	<b>-20.161</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-16.559</b>	<b>-20.161</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-16.559	-20.161
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-16.559</b>	<b>-20.161</b>

## AKTIVER

	2021 DKK	2020 DKK
Andre tilgodehavender	14.932	12.765
<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.932</b>	<b>12.765</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>203</b>	<b>30</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>15.135</b>	<b>12.795</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>15.135</b>	<b>12.795</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## PASSIVER

	2021 DKK	2020 DKK
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.848.378	-1.831.819
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.723.378</b>	<b>-1.706.819</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.625.116	1.625.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	104.898	0
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.730.014</b>	<b>1.625.116</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	-1	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	85.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.499</b>	<b>94.498</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.738.513</b>	<b>1.719.614</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>15.135</b>	<b>12.795</b>
2 Tilbagetrædelseserklæring		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2021 DKK	2020 DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	-1.831.819	-1.811.658
Årets resultat	-16.559	-20.161
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-1.848.378</b>	<b>-1.831.819</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.723.378</b>	<b>-1.706.819</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.625.116	1.625.116	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	104.898	0
	<u>1.625.116</u>	<u>1.730.014</u>	<u>0</u>

**2 Tilbagetrædelseserklæring**

Der er indgået en tilbagetrædelseserklæring for selskabets langfristet gæld i den tilknyttede virksomhed Stahl Invest ApS samt kapitalejer over for dette selskabs kreditorer.

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Der er i balancen ikke indregnet udskudt skatteaktiv i forbindelse med underskud til fremførsel for DKK 405.798.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildebeskatning på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Busk Stahl

Direktør

Serienummer: eeece9d7-f7aa-4a84-9c32-eb287c2425a7

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-26 18:49:00 UTC



## Henning Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:38267132-RID:16627207

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-05-27 05:29:13 UTC



## Claus Busk Stahl

Dirigent

Serienummer: eeece9d7-f7aa-4a84-9c32-eb287c2425a7

IP: 83.92.xxx.xxx

2022-05-27 13:06:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5PCT1K-6ELHO-SWPJZ-ILJW2-T42Y6-8JZAX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>